



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjeld Schouboe Invest ApS
Bakkevej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 03 21 46

Årsrapport

2023

This document has esignatur. Agreement-ID: 818257jrwS251889295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Ingelise Schouboe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Schouboe Invest ApS Bakkevej 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 03 21 46 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Schouboe
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Kjeld Schouboe ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070 t.kr. mod -7.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-181.095	-196
Andre finansielle indtægter	3.531.064	1.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.506.570	-9.052
Resultat før skat	1.843.399	-7.509
2 Skat af årets resultat	226.194	214
Årets resultat	2.069.593	-7.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.069.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.295
Disponeret i alt	2.069.593	-7.295



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.425.000	19.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.425.000	19.425
Anlægsaktiver i alt	19.425.000	19.425
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	290.550	561
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.194	214
Tilgodehavender i alt	516.744	775
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.576.357	32.497
Værdipapirer i alt	34.576.357	32.497
Likvide beholdninger	192.106	291
Omsætningsaktiver i alt	35.285.207	33.563
Aktiver i alt	54.710.207	52.988



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	20.572.173	18.503
Egenkapital i alt	20.612.173	18.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.878.299	25.151
Anden gæld	8.199.735	9.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.098.034	34.445
Gældsforpligtelser i alt	34.098.034	34.445
Passiver i alt	54.710.207	52.988
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	18.502.580	18.542.580
Årets resultatdisponering	0	2.069.593	2.069.593
	40.000	20.572.173	20.612.173



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.153.977	1.111
Andre finansielle omkostninger	352.593	7.941
	1.506.570	9.052
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-226.194	-214
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-226.194	-214
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		34.576.357
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.912.496
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet kredit hos pengeinstitut er selskabets værdipapirbeholdning, 10.384 t.kr., deponeret.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 799 t.kr., der ikke er indregnet.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


